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Приложение 3 
 

Таблица результатов 
Межрегиональных (зональных) спортивных соревнований по радиосвязи на УКВ 2011 года 

Дата проведения: 4 – 5 июня 2011 года 
Место проведения: на местах расположения радиостанций 

3-я – 4-я зона (объединенные) 
 

МС - 1место; КМС - 6000очков; 1 сп.разряд-3000очков; 2 сп.разряд-2000очков; 3 сп.разряд-1000очков 
 

Группа SO - один участник, много диапазонов, личный зачет. 
Состав участников: МСМК – 1; МС - 10;  КМС - 22; 1 сп. разряд - 29; 2 сп. разряд -14; 3 сп. разряд -6; спортсменов без разряда - 58. 

 
Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки 
ЕВСК ЕВСК 

1 UA9FY Макулов Анатолий Николаевич КМС 78 73 29299 28032  МС 
2 RC9F Воробьев Василий Константинович КМС 79 71 28337 26516 8363 КМС 
3 RW4HW Наумов Валерий Иванович МС 44 40 28590 26080    
4 RW4WE Орлов Владимир Васильевич КМС 61 53 26401 21839 8016 КМС 
5 RT4I Cучков Игорь Александрович б/р 43 40 21144 20200 7391 КМС 
6 RX9CHW Фролов Сергей Николаевич б/р 46 42 19299 17311 6828 КМС 
7 RA9FOR Волковинский Сергей Николаевич КМС 69 55 21664 16960 6554 КМС 
8 RV9AR Рябко Андрей Николаевич КМС 64 58 17407 15305 6232 КМС 
9 RA9CCU Святогоров Юрий Михайлович КМС 70 63 16018 14674 6148 КМС 

10 R8ABC Камышев Антон Александрович б/р 67 62 15081 14380 4612 1 
11 RA9CRZ Желомских Андрей Анатольевич 1 60 59 14406 14266 5122 1 
12 R4YM Мельников Геннадий Анатольевич б/р 39 35 15665 14105 8050 КМС 
13 RV9CW Трушков Алексей Николаевич 1 58 56 13878 13536 5407 1 
14 RA4NCX Головкин Василий Федорович б/р 29 27 13720 12648 7282 КМС 
15 RA9FBF Куприянов Вадим Владимирович 1 51 45 13726 12464 5425 1 
17 R4HV Панченко Андрей Васильевич 1 28 24 13496 11720 7701 КМС 
18 UA4FKD Лебедев Сергей Васильевич 1 38 34 12812 11647 5732 1 

 
 
 
 



Лист 2/ Листов 12 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

19 UA9FAD Котельва Виктор Николаевич КМС 33 32 11688 11395 7031 КМС 
20 RK9AY Бачурин Василий Николаевич КМС 44 37 13042 11137 5426   
21 UA9FE Емельянов Александр Яковлевич 1 44 41 11718 11129 5410 1 
22 UH9CBA Староверов Виктор Юрьевич б/р 60 50 12227 10662 4756 1 
23 RN9MM Марченко Олег Анатольевич КМС 52 45 12309 10545 5554   
24 UA4FRJ Фомин Валерий Иванович 1 36 32 11737 10449 4888 1 
25 R9FF Гребнев Анатолий Леонидович 1 48 43 11072 9900 4486 1 
26 UA9UFW Пискижов Олег Анатольевич 1 54 40 12303 9855 5049 1 
27 RA4SD Плотников Алексей Михайлович 1 32 29 12021 9824 5730 1 
28 RA9YMI Шалюта Петр Александрович 1 49 43 10549 9698 5307 1 
29 RK9AMP Корнеев Виктор Васильевич б/р 43 38 10372 9620 4266 1 
30 RA9FAF Богданов Евгений Анатольевич б/р 34 32 10104 9462 4776 1 
31 RA9AFV Шаламов Георгий Георгиевич б/р 51 36 13135 9451 4934 1 
32 RA4FER Вишняков Андрей Моисеевич б/р 32 26 10762 8674 5133 1 
33 UA9UME Гущин Владимир Ильич 2 67 49 11275 8652 4168 1 
34 UA4NM Суворов Владимир Андреевич МС 26 22 10391 8522    
35 RU4HU/4 Новомлинский Андрей Александрович КМС 28 25 9139 8507 5290   
36 UA3TCF Барышев Александр Николаевич б/р 17 17 8358 8358 7546 КМС 
37 R3TZ Русаков Игорь Владимирович б/р 35 27 12321 8250 5082 1 
38 RV9UV Бузмаков Николай Емельянович б/р 49 42 8524 7744 3601 1 
39 UA9FLK Калинин Дмитрий Анатольевич КМС 35 30 8475 7474 4401   
40 RA9YHK Чистяков Евгений Владимирович 2 56 41 9855 7087 3477 1 
41 RA9FGD Варлашова Юлия Викторовна 1 39 33 8046 6991 3811 1 
42 RA9YDL Сапцов Олег Викторович б/р 26 23 7471 6725 4425 1 
43 RU9CYT Миланович Николай Михайлович б/р 36 29 7765 6200 3486 1 
44 RA9MA Макаров Дмитрий Геннадьевич МС 48 43 6167 5702    
45 RA9MKH Говелко Юрий Владимирович 2 43 38 6448 5367 3165 1 
46 RV9AJ Калачев Сергей Борисович КМС 30 26 6273 5203 3252   
47 RA0WKQ Лихачев Сергей Данилович б/р 20 16 6637 5188 3730 1 
48 RA9SSO Барханский Александр Викторович 2 16 13 5761 4839 4664 1 
49 UA9YP Созинов Владимир Валентинович МС 34 29 5834 4777    
50 RW3TU Ершов Сергей Юрьевич КМС 18 12 6056 4707 4042   
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Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

51 RA4YO Куракин Владимир Георгиевич КМС 24 17 7116 4448 3610   
52 RW4WP Чернявский Виктор Петрович б/р 17 16 4722 4447 3896 1 
53 R9UN Сидоров Виктор Александрович 2 37 32 4794 4362 2778 2 
54 RA9ODA Суровин Павел Геннадьевич КМС 19 16 4600 4167 3526   
55 RA9BZ/9 Куценко Сергей Анатольевич 1 34 23 5287 4112 2996   
56 RA8AA Шабанов Владимир Михайлович МС 34 29 4463 3674    
57 RA4NB Вершинин Василий Иванович б/р 17 15 4182 3570 3179 1 
58 UA4HQI Михеев Анатолий Анатольевич б/р 8 8 3459 3459 3459 1 
59 RU9UB Бакарев Николай Иванович 2 38 28 4833 3399 2461 2 
60 RA9YJU Ведяшкин Иван федорович б/р 37 24 5742 3157 1994 3 
61 RA9MMY Монахова Мария Алексеевна б/р 16 14 3974 3068 2400 2 
62 UA9MJW Захаров Александр Михайлович 1 25 24 3157 3052 2080   
63 RA4NGQ Осиповых Александр Васильевич б/р 12 11 3170 3002 2958 2 
64 RA9UKW Левин Сергей Николаевич 1 32 23 4180 2990 1719   
65 RA9YUQ Заподовников Виталий Григорьевич б/р 27 22 3633 2855 2180 2 
66 UA9MQA Гончаров Алексей Дмитриевич 1 35 30 3507 2845 1815   
67 RA9UC Маттерн Эдуард Владимирович 1 32 24 3590 2823 2249   
68 RA9YNI Бугаев Валерий Акимович 2 12 10 3328 2674 2674 2 
69 UA9ALA Шафиков Юсуп Шафикович 1 21 20 2717 2657 1921   
70 RA9MMW Новиков Валерий Дмитриевич 3 32 27 3420 2656 1604 3 
71 UA9MBQ Батюшкин Виктор Николаевич 2 39 36 2583 2583 2166 2 
72 RA9YI Задорин Вячеслав Михайлович 1 22 21 2818 2570 2186   
73 RA9YKE Горелов Андрей Николаевич б/р 28 18 4184 2540 2201 2 
74 RA9YTT Шемонаев Сергей Иванович б/р 26 18 3747 2538 1839 3 
75 UA9AOZ Цыпин Сергей Иванович 1 15 13 2822 2409 2196   
76 RA9YSL Петров Юрий Васильевич б/р 22 18 2844 2390 2153 2 
77 UA9MRS Матвеев Сергей Александровичь 1 22 20 2519 2313 1543   
78 RA9UAD Шеботнев Александр Сергеевич КМС 32 24 3161 2306 1640   
79 RA9CMI Александров Геннадий Тихонович б/р 15 15 2270 2270 1949 3 
80 RA9MX Николаев Сергей Александрович б/р 26 24 2219 2203 1744 3 
81 RA9ADW Лихачев Павел Иванович б/р 22 14 3043 2167 1929 3 
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Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

82 RV9MN Мыкитенко Василий Николаевич КМС 34 28 2664 2046 1456   
83 UA9YKJ Бугров Анатолий Иванович 2 24 19 2739 2013 1426   
84 RW9ST Трондин Алексей Николаевич 1 12 10 2116 2007 2007   
85 UH9CBC Бакунович Сергей Витальевич б/р 22 19 2228 1996 1668 3 
86 RA3TAP Смирнов Эдуард Николаевич б/р 2 2 1916 1916 1916 3 
87 RK9UAG Курасов Семён Петрович 2 12 5 1816 1689 1689   
88 RK9ALT Титов Владимир Федорович 3 19 16 2201 1555 1477 3 
89 RA4NGN Осиповых Василий Лукич б/р 8 7 2049 1552 1552 3 
90 RZ9YM Иванов Сергей Владимирович 1 15 12 1693 1527 1497   
91 RA9YDA Балангин Владимир Михайлович б/р 16 14 1875 1456 1398 3 
92 RK9DV Шитов Николай Алексеевич 1 18 12 1831 1379 1351   
93 RU9MR Ткач Петр Григорьевич 1 28 26 1300 1295 1081   
94 RW9UET Рюмцев Александр Анатольевич 1 24 21 1291 1188 962   
95 RA9MEM Радевский Владимир Владимирович 3 15 14 1172 1145 1026 3 
96 UA9AAG Кривошапка Владимир Витальевич 1 14 13 1251 1137 1113   
97 RA9YGS Окатенко Николай Иванович б/р 6 5 1098 1019 1019 3 
98 UA9OES Федякин Владимир Александрович б/р 9 6 1483 984 984   
99 RG8U Клянченко Сергей Геннадьевич 1 29 17 1571 966 818   
100 UH8CAN Нелюба Игорь Олегович б/р 18 8 2012 952 952   
101 RX9UAO Леонидов Сергей Иванович 1 29 18 1699 879 724   
102 RV4SAH Добрынин Алексей Викторович б/р 4 3 1182 836 836   
103 UA9HK Щедрин Олег Павлович б/р 5 2 1847 768 768   
104 RW9YF Зубов Валерий Васильевич КМС 10 7 1004 746 746   
105 RZ9YB Зюзгин Евгений Николаевич б/р 7 5 1243 743 743   
106 RA9YJY Тимофеев Виктор Владимирович 2 14 13 856 729 729   
107 RV9WHF Тугузбаев Радик Абрикович б/р 6 4 906 688 688  
108 UA9MJ Антонов Валерий Павлович МС 35 34 662 640   
109 UA9AKC Проломов Александр Михайлович КМС 15 14 641 631 606  
110 UA0QQA/9 Лагошин Алексей Викторович б/р 15 10 1077 627 627  
111 RA9AED Сухоруков Никита Владимирович б/р 10 8 804 607 607  
112 RV9MF Титов Виктор Петрович б/р 14 14 550 550 536  
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Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки 
ЕВСК ЕВСК 

113 UI9QAM Алябышев Алексей Михайлович б/р 3 3 536 536 536   
114 RN9N Сиберт Сергей Данилович МС 4 4 534 534 534   
115 RN9AQO Лебедев Николай Петрович б/р 10 8 996 525 525   
116 UA9STR Тавтилова Азалия Рашидовна 2 5 4 578 465 465   
117 UB9FAG Козлов Сергей Викторович б/р 7 7 463 463 463   
118 RA9MLW Марченко Виктор Олегович 2 13 13 424 424 424   
119 RN9AIX Самойлов Алексей Анатольевич б/р 7 6 408 398 398   
120 UA9SAN Славгородский Сергей Васильевич б/р 7 5 725 394 394   
121 RZ9UGN Овинов Евгений Юрьевич МС 22 11 756 373 364   
122 RA9ACX Канин Виктор Владимирович 3 8 8 357 357 357   
123 RW9UR Лукьянович Владислав Викторович МС 15 11 398 342    
124 UA9MCD Гулида Александр Иванович 3 12 12 324 324 314   
125 UA9AC Устинков Николай Николаевич КМС 5 4 322 313 313   
126 RK9AIS Яценко Павел Иванович б/р 6 5 398 311 311   
127 RN9ACE Безруков Александр  б/р 12 9 471 292 292   
128 UA9UCW Авраменко Сергей Иванович б/р 11 8 342 273 273   
129 RX9TM Козлов Александр Валентинович КМС 5 3 578 261 261   
130 RV9UEA Александр Викторович Ершов б/р 8 5 556 253 253   
131 UA9NN Матюшин Валерий Александрович МСМК 4 3 285 242    
132 RA9MMV Марченко Марина Викторовна б/р 5 5 184 184 184   
133 RA9MKC Гнетуленко Василий Григорьевич 3 9 4 284 149 149   
134 UA9YSF Колбасов Иван Иванович б/р 4 3 390 147 147   
135 UA9QBA Кокин Александр Дмитриевич б/р 3 3 138 138 138   
136 RA9MLU Ушаков Владимир Анатольевич б/р 4 4 112 112 112   
137 R9CUM Томилов Сергей Николаевич КМС 2 2 103 103 103   
138 RA9AFR Мухамедьяров Радик Сулеманович б/р 4 3 108 99 99   
139 RA9MKT Марченко Герман Олегович 2 5 5 76 76 76   
140 RA9YQA Хребтов Александр Генадьевич б/р 3 2 65 53 53   
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Зачетная группа SO-144: один оператор - один диапазон  144 МГц 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

1 RT4I Cучков Игорь Александрович б/р 43 40 21144 20200 
2 UA9FAD Котельва Виктор Николаевич КМС 33 32 11688 11395 
3 UA9FE Емельянов Александр Яковлевич 1 44 41 11718 11129 
4 UA4FRJ Фомин Валерий Иванович 1 36 32 11737 10449 
5 RU4HU/4 Новомлинский Андрей Александрович КМС 28 25 9139 8507 
6 UA9FLK Калинин Дмитрий Анатольевич КМС 35 30 8475 7474 
7 RA9FGD Варлашова Юлия Викторовна 1 39 33 8046 6991 
8 RA9YDL Сапцов Олег Викторович б/р 26 23 7471 6725 
9 RV9AJ Калачев Сергей Борисович КМС 30 26 6273 5203 

10 RA0WKQ Лихачев Сергей Данилович б/р 20 16 6637 5188 
11 RA4YO Куракин Владимир Георгиевич КМС 24 17 7116 4448 
12 RA9BZ/9 Куценко Сергей Анатольевич 1 34 23 5287 4112 
13 UA9MJW Захаров Александр Михайлович 1 25 24 3157 3052 
14 RA9UKW Левин Сергей Николаевич 1 32 23 4180 2990 
15 RA9UC Маттерн Эдуард Владимирович 1 32 24 3590 2823 
16 UA9MBQ Батюшкин Виктор Николаевич 2 39 36 2583 2583 
17 UA9MRS Матвеев Сергей Александровичь 1 22 20 2519 2313 
18 RA9UAD Шеботнев Александр Сергеевич КМС 32 24 3161 2306 
19 RA9CMI Александров Геннадий Тихонович б/р 15 15 2270 2270 
20 RA9MX Николаев Сергей Александрович б/р 26 24 2219 2203 
21 RW9ST Трондин Алексей Николаевич 1 12 10 2116 2007 
22 RK9UAG Курасов Семён Петрович 2 12 5 1816 1689 
23 RA4NGN Осиповых Василий Лукич б/р 8 7 2049 1552 
24 RK9DV Шитов Николай Алексеевич 1 18 12 1831 1379 
25 RU9MR Ткач Петр Григорьевич 1 28 26 1300 1295 
26 RW9UET Рюмцев Александр Анатольевич 1 24 21 1291 1188 
27 RX9UAO Леонидов Сергей Иванович 1 29 18 1699 879 
28 RZ9YB Зюзгин Евгений Николаевич б/р 7 5 1243 743 
29 RV9MF Титов Виктор Петрович б/р 14 14 550 550 
30 RW9UR Лукьянович Владислав Викторович МС 15 11 398 342 
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Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

31 UA9MCD Гулида Александр Иванович 3 12 12 324 324 
32 UA9AC Устинков Николай Николаевич КМС 5 4 322 313 
33 RX9TM Козлов Александр Валентинович КМС 5 3 578 261 
34 UA9NN Матюшин Валерий Александрович МСМК 4 3 285 242 
35 RA9MKC Гнетуленко Василий Григорьевич 3 9 4 284 149 
36 R9CUM Томилов Сергей Николаевич КМС 2 2 103 103 

 
 
 

Зачетная группа SO-432: один оператор - один диапазон  432 МГц 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

1 RV4SAH Добрынин Алексей Викторович б/р 4 3 1182 836 
2 UA9MJ Антонов Валерий Павлович МС 35 34 662 640 
3 RA9MLW Марченко Виктор Олегович 2 13 13 424 424 
4 RA9MMV Марченко Марина Викторовна б/р 5 5 184 184 
5 RA9MLU Ушаков Владимир Анатольевич б/р 4 4 112 112 
6 RA9MKT Марченко Герман Олегович 2 5 5 76 76 

 
 
 
 

Зачетная группа SO SHF: один оператор -  диапазоны 1296 МГц и выше 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

1 RA3TAP Смирнов Эдуард Николаевич б/р 2 2 1916 1916 



Лист 8/ Листов 12 
Зачетная группа SO- 144 PHONE: один оператор-диапазон 144, не выше 2 разряда 

 
 

Связей Очков Место Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

1 RK9AMP Корнеев Виктор Васильевич б/р 43 38 10372 9620 
2 RA9AFV Шаламов Георгий Георгиевич б/р 51 36 13135 9451 
3 RU9CYT Миланович Николай Михайлович б/р 36 29 7765 6200 
4 R9UN Сидоров Виктор Александрович 2 37 32 4794 4362 
5 RA9YJU Ведяшкин Иван федорович б/р 37 24 5742 3157 
6 RA4NGQ Осиповых Александр Васильевич б/р 12 11 3170 3002 
7 RA9YUQ Заподовников Виталий Григорьевич б/р 27 22 3633 2855 
8 RA9YKE Горелов Андрей Николаевич б/р 28 18 4184 2540 
9 RA9ADW Лихачев Павел Иванович б/р 22 14 3043 2167 

10 RK9ALT Титов Владимир Федорович 3 19 16 2201 1555 
11 RA9YDA Балангин Владимир Михайлович б/р 16 14 1875 1456 
12 RA9MEM Радевский Владимир Владимирович 3 15 14 1172 1145 
13 RA9YGS Окатенко Николай Иванович б/р 6 5 1098 1019 
14 UA9OES Федякин Владимир Александрович б/р 9 6 1483 984 
15 UA9HK Щедрин Олег Павлович б/р 5 2 1847 768 
16 RA9YJY Тимофеев Виктор Владимирович 2 14 13 856 729 
17 UA0QQA/9 Лагошин Алексей Викторович б/р 15 10 1077 627 
18 RA9AED Сухоруков Никита Владимирович б/р 10 8 804 607 
19 UI9QAM Алябышев Алексей Михайлович б/р 3 3 536 536 
20 UA9STR Тавтилова Азалия Рашидовна 2 5 4 578 465 
21 UB9FAG Козлов Сергей Викторович б/р 7 7 463 463 
22 UA9SAN Славгородский Сергей Васильевич б/р 7 5 725 394 
23 RK9AIS Яценко Павел Иванович б/р 6 5 398 311 
24 UA9UCW Авраменко Сергей Иванович б/р 11 8 342 273 
25 RV9UEA Александр Викторович Ершов б/р 8 5 556 253 
26 UA9YSF Колбасов Иван Иванович б/р 4 3 390 147 
27 UA9QBA Кокин Александр Дмитриевич б/р 3 3 138 138 
28 RA9AFR Мухамедьяров Радик Сулеманович б/р 4 3 108 99 
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Зачетная группа MOMB: два или три оператора - все диапазоны 

Состав участников: МСМК - 1; МС - 6; КМС - 26; 1 сп. разряд - 28; 2 сп. разряд - 5; 3 сп. разряд - 5; спортсменов без разряда - 21. 
 

Связей Очков Ме-
сто Позывной Оператор Сп. 

звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки 
ЕВСК ЕВСК 

Комаров Юрий Евгеньевич КМС   МС 
Конайкин Николай Матвеевич КМС   МС 1 RK9AT/9 
Кожевников Виктор Леонидович КМС 

88 74 44388 39110 
  МС 

Исаков Александр Сергеевич КМС 9727 КМС 2 UA9CFH Устьянцев Юрий Александрович КМС 88 74 36886 30350 9727 КМС 
Колыванов Виктор Федорович КМС 9833 КМС 
Митрофанов Александр Вячеславович КМС 9833 КМС 3 UA9FAI 
Варлашов Александр Анатольевич КМС 

82 72 31890 29170 
9833 КМС 

Коннов Александр Иванович МС     
Коннов Александр Александрович КМС 7790 КМС 4 RZ9AWJ 
Черников Олег Людвигович б/р 

75 66 29975 26201 
7790 КМС 

Бердов Вячеслав Петрович 1 9308 КМС 
Виноградов Вячеслав Михайлович 1 9308 КМС 5 RK9QWW 
Рыжков Александр Львович 1 

50 48 24209 23366 
9308 КМС 

Тимофеев Николай Петрович КМС 7953 КМС 
Томилов Сергей Николаевич КМС 7953 КМС 6 UA9DH 
Ревизцев Николай Петрович КМС 

82 66 25681 21438 
7953 КМС 

Слепухов Анатолий Анатольевич 1 8072 КМС 7 RW9FWR Батюков Сергей Генрихович б/р 61 55 23791 21168 8072 КМС 
Петров Валерий Васильевич 1 6793 КМС 
Обломов Игорь Георгиевич 1 6793 КМС 8 RA4Y 
Алексеев Владимир Федорович 3 

43 38 18519 16388 
6793 КМС 

Лопатин Александр Федорович б/р 7674 КМС 
Сечка Николай Григорьевич б/р 7674 КМС 9 RL9AT 
Акентьев Сергей Александрович б/р 

52 39 19893 16106 
7674 КМС 

Турчинович Владимир Адольфович 1 6193 КМС 
Дингес Александр Теодорович 1 6193 КМС 10 RK9UZZ 
Олешко Леонид Иванович 1 

68 58 18292 15947 
6193 КМС 

 
 



Лист 10/ Листов 6 
Связей Очков Ме-

сто Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

Козлов Максим Юрьевич КМС 5885 КМС 11 UA8DZ Шилин Василий Сергеевич КМС 70 61 17146 14799 5885 КМС 
Павлов Александр Владиславович КМС 6578 КМС 12 RC4WA Глазырин Всеволод Васильевич 1 46 39 16847 14311 6578 КМС 
Бессонов Станислав Валерьевич КМС 6194 КМС 
Сафонов Сергей Иванович КМС 6194 КМС 13 RU9UXU 

Ярыгин Борис Вениаминович 
МСМ

К 

67 56 15009 13397 

    

Савуков Анатолий Александрович 3 4688 1 14 RF9C Попов Сергей Геннадьевич 3 64 56 14273 11907 4688 1 
Усенко Дмитрий Сергеевич 1 4961 1 
Акимов Дмитрий Алексеевич 1 4961 1 15 R9CEM 
Андронов Юрий Сергеевич б/р 

64 55 13453 11601 
4961 1 

Матросов Евгений Рудольфович 1 5982 1 16 RK9MXB Белоконь Владимир Георгиевич 1 46 43 11135 10430 5982 1 
Чепкасов Сергей Александрович МС     17 RK9YWK Питайкин Олег Семенович 1 40 35 11220 10060 4475 1 
Гурин Станислав Иванович б/р 6894 КМС 18 UA4WP Сморкалов Владимир Иванович б/р 28 24 11276 9696 6894 КМС 
Габзалилов Анит Мусаевич КМС 4495   
Габзалилова Наталья Анатольевна 1 4495 1 19 RA9FBK 
Никонов Вячеслав Михайлович 1 

38 36 9510 9203 
4495 1 

Бабич Александр Николаевич КМС 4818 КМС 20 RK9CYH Коновалова Натали Игоревна КМС 49 42 10663 8870 4818 КМС 
Бутузов Андрей Генадьевич 1 4053 1 21 RK9UGI Семенихин Александр Васильевич 1 62 42 9806 7002 4053 1 
Кучеренко Владимир Алексеевич 1 4157 1 
Барц Александр Леонидович 3 4157 1 22 RK9MWO 
Никаноров Иван Михайлович 2 

41 40 6544 6474 
4157 1 

Ильяшенко Михаил Сергеевич КМС 3423   
Чичикалов Максим Валерьевич 1 3423 1 23 RK9YWD 
Григорьев Анатолий Александрович 2 

39 34 6742 6202 
3423 1 

Лобанов Сергей Леонидович б/р 3778 1 24 RF8R 
Щечилин Александр Александрович 2 

22 20 6575 5977 
3778 1 



Цуканов Виктор Викторович МС     
Лист 11/ Листов 12 

 
Связей Очков Ме-

сто Позывной Оператор Сп. 
звание Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 

Очки 
ЕВСК ЕВСК 

Брагин Павел Анатольевич КМС 607   
Мохов Валерий Леонидович КМС 607   25 RA9A 
Полянский Сергей Николаевич МС 

26 24 4590 4147 
   

Евдокимов Владимир Васильевич КМС 2822   26 RA9API Апурин Владимир Викторович б/р 32 30 4404 3977 2822 2 
Мельников Дмитрий Александрович б/р 3389 1 27 RK9YWE Радченко Андрей Александрович б/р 16 12 5070 3563 3389 1 
Монахов Алексей Игоревич 1 2409   28 RK9MZY Чурноусов Александр Викторович КМС 17 16 3612 3441 2409   
Дубников Сергей Владимирович б/р 2337 2 
Бекяшев Ренат Рафаэлович 1 2337   29 RF4S 
Егошин Алексей Николаевич б/р 

15 13 2801 2472 
2337 2 

Осипенко Игорь Александрович 1 2152   
Костарев Виталий Викторович 1 2152   30 RW9FWG 
Кашин Андрей Александрович 1 

24 15 3985 2441 
2152   

Косинцев Владислав Михайлович 1 2130   31 RZ9OWM Клименко Александр Николаевич 3 17 13 3195 2423 2130 2 
Захарова Виолетта Александровна 2 1756   32 RK9MXW Матафонова Татьяна Андреевна 2 21 21 2405 2405 1756   
Шибаршин Юрий Александрович б/р 607   
Шибаршин Константин Юрьевич б/р 607   33 RA9AAZ 
Поварич Валентин Викторович МС 

9 9 607 607 
607   

Шардин Вячеслав Геннадьевич КМС 492   34 RK9AKM Павельчук Александр Николаевич МС 11 10 609 492    
Марков Николай Михайлович 1 401   35 RZ9UWD Пушкарев Константин Владимирович б/р 17 14 472 401 401   
Марченко Светлана Владимировна б/р 399   36-

37 
 

RZ9MYO Быкова Нина Клименьевна б/р 5 5 399 399 399   

Марченко Александр Анатольевич б/р 399   36-
37 
 

RK9MXG Быков Александр Аркадьевич б/р 5 5 399 399 399   
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Примечание: выделенные жирным шрифтом нормативы ЕВСК выполнены спортсменами впервые. 
 
Участники, приславшие отчеты с пометкой «для контроля»: 

 
1. UA9MIG 
2. RV9WNX 
3. RA0WBE 
4. UA9MV 
5. RV9UDW 
6. RZ9UF 
7. RK9UT 
8. RW9UDS 
9. RV9FE 
10. RU9ME 
11. R42SO 
12. RU4FA 
13. RW3TY 
14. RA9SJS 

 
 
 
 
 

 
Главный сп. судья 
соревнований, 
ССРК 
 
Главный 
сп.секретарь, 
ССРК 

 

 
 

 
К.Г.Зеленский 
 
 
 
А.Б.Смольняков 


